Autodromo 2ilmar Beux

%

CASCAVEL/PR
27 e 28/Junho/2020
]
ICOPA TRUCK
COPA TRUCK Autodromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km
Treino 2 TRUCK 27/06/2020 10:15
Practice (30:00 Time) started at 10:15:10
Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST
(6) WELLINGTON CIRINO (54) RAFAEL LOPES
1 1:45.350 17.898 119,601 1 1:45.922 17.976 141,547
2 1:18.773 -26.577 1:01.722 17.051 158,126 2 1:22.351 -23.571 1:04.760 17.591 147,945
3 1:25.432 +6.659 1:08.308 17124 146,540 3 1:20.733 -1.618 1:02.987 17.746 140,442
4 1:18.816 -6.616 1:01.777 17.039 153,409 4 1:20.144 -0.589 1:02.868 17.276 145,749
p5 11:33.502 -10:14.686 1:10.755 105,986 5 1:22.801 +2.657 1:05.352 17.449 148,760
6 1:42.589 -9:50.913 17.346 134,496 6 1:21.998 -0.803 1:04.495 17.503 147,139
7 1:18.529 -24.060 1:01.634 16.895 151,261 p7 8:16.938 +6:54.940
8 1:56.810 -6:20.128 9:55.179 18.569 125,728
(4) FELIPE GIAFFONE 9 1:20.208 -36.602 1:02.773 17.435 147,945
1 1:41.246 18.868 149,378 10 1:20.202 -0.006 1:02.606 17.596 145,161
2 1:33.807 -7.439 1:12.495 21.312 98,992 11 1:20.228 +0.026 1:02.746 17.482 146,540
3 1:18.911 -14.896 1:01.548 17.363 147,945 12 1:20.459 +0.231 1:03.169 17.290 152,975
4 1:40.121 +21.210 1:14.238 25.883 83,205 13 1:20.312 -0.147 1:02.927 17.385 153,191
5 1:24.362 -15.759 1:05.616 18.746 135,508
6 1:19.503 -4.859 1:02.381 17.122 155,620 (9) RENATO MARTINS
p7 12:24.937 -11:05.434 1:16.738 96,688 1 1:44.186 18.760 127,059
8 2:11.789  -10:13.148 26.985 41,991 2 1:20.449 -23.737 1:03.011 17.438 155,172
9 1:19.139 -52.650 1:01.706 17.433 151,473 3 1:50.866 +30.417 1:33.050 17.816 138,462
10 1:38.738 +19.599 1:20.350 18.388 129,496 4 1:21.120 -29.746 1:03.694 17.426 158,590
11 1:19.122 -19.616 1:01.719 17.408 148,966 5 1:21.154 +0.034 1:03.891 17.263 156,977
(777) VALDENO BRITO (7) DEBORA RODRIGUES
1 1:45.721 17.274 148,352 1 1:40.711 17.166 147,743
2 1:28.545 -17.176 1:08.458 20.087 98,992 p2 9:02.005 +7:21.294
3 1:19.099 -9.446 1:02.143 16.956 154,950 3 1:42.118 -7:19.887 10:26.434 17.689 131,387
4 1:19.482 +0.383 1:02.190 17.292 144,385 4 1:20.653 -21.465 1:03.475 17.178 155,396
p5 9:01.939 +7:42.457 5 1:41.435 +20.782 1:22.370 19.065 107,356
6 1:58.137 -7:03.802 10:39.328 20.748 106,404 6 1:20.972 -20.463 1:03.815 17.157 158,824
7 1:19.148 -38.989 1:01.890 17.258 140,442 7 1:24.848 +3.876 1:07.488 17.360 139,175
8 1:44.814 +25.666 1:24.975 19.839 94,488 8 1:20.851 -3.997 1:03.605 17.246 155,396
9 1:34.723 -10.091 1:16.754 17.969 124,138
10 1:19.011 -15.712 1:02.126 16.885 154,728 (81) JOSE AUGUSTO DIAS
1 1:18.941 -0.070 1:01.943 16.998 153,627 1 1:39.245 18.288 129,341
2 1:20.930 -18.315 1:03.380 17.550 152,975
(73) LEANDRO TOTTI 3 1:28.913 +7.983 1:10.294 18.619 124,855
1 1:38.262 18.336 122,588 4 1:22.502 -6.411 1:04.987 17.515 160,475
2 1:19.841 -18.421 1:02.527 17.314 142,857 p5 11:27.545  10:05.043
3 1:41.059 +21.218 1:21.429 19.630 101,218 6 1:41.229 -9:46.316 17.957 135,849
4 1:19.552 -21.507 1:02.542 17.010 147,139 7 1:21.272 -19.957 1:03.988 17.284 149,378
5 1:40.024 +20.472 1:20.945 19.079 113,445 8 1:21.310 +0.038 1:03.796 17.514 152,975
6 1:34.414 -5.610 1:15.231 19.183 106,404 9 1:28.469 +7.159 1:04.188 24.281 155,620
7 1:19.239 -15.175 1:01.977 17.262 150,838
8 1:35.598 +16.359 1:16.969 18.629 119,867 (21) DJALMA PIVETTA
9 1:19.101 -16.497 1:01.962 17.139 152,758 1 1:35.956 19.178 142,105
10 1:47.371 +28.270 1:29.109 18.262 120,536 2 1:33.901 -2.055 1:11.978 21.923 100,000
11 1:21.757 -25.614 1:02.394 19.363 156,749 3 1:24.740 -9.161 1:06.514 18.226 148,148
12 1:42.223 +20.466 1:21.557 20.666 94,077 4 1:26.517 +1.777 1:07.235 19.282 128,725
13 1:19.326 -22.897 1:02.252 17.074 157,895 5 1:22.755 -3.762 1:05.025 17.730 154,950
6 1:24.814 +2.059 1:06.726 18.088 156,295
(77) ANDRE MARQUES 7 1:22.546 -2.268 1:04.867 17.679 150,209
p1 10:12.526 8 1:23.041 +0.495 1:04.791 18.250 163,636
2 1:31.225 -8:41.301 17.198 154,950 9 1:28.788 +5.747 1:10.153 18.635 135,678
3 1:19.364 -11.861 1:02.399 16.965 152,327 p10 8:56.531 +7:27.743
4 1:19.952 +0.588 1:02.691 17.261 157,205 1 1:42.160 -7:14.371 10:19.930 18.761 131,547
5 1:19.964 +0.012 1:03.000 16.964 154,950 12 1:22.140 -20.020 1:04.614 17.526 157,434
6 1:19.788 -0.176 1:02.738 17.050 151,473 13 1:23.906 +1.766 1:05.844 18.062 149,171
14 1:21.049 -2.857 1:03.472 17.577 159,763
(55) PAULO SALUSTIANO
1 1:39.673 17.975 133,333 (83) REGIS BOESSIO
2 1:19.806 -19.867 1:02.594 17.212 150,838 1 1:37.599 18.546 133,333
3 1:29.635 +9.829 1:11.332 18.303 127,962 2 1:22.919 -14.680 1:05.337 17.582 149,584
4 1:19.684 -9.951 1:02.564 17.120 152,758 3 1:22.426 -0.493 1:04.747 17.679 148,966
5 1:21.671 +1.987 1:02.559 19.112 152,975 p4 6:05.916 +4:43.490 1:24.320 97,473
pé 11:27.366  -10:05.695 5 1:59.411 -4:06.505 18.871 110,997
7 1:45.008 -9:42.358 12:54.773 17.601 138,107 6 1:21.202 -38.209 1:03.857 17.345 152,542
8 1:19.709 -25.299 1:02.475 17.234 153,627 7 1:33.033 +11.831 1:13.167 19.866 102,662
9 1:29.845 +10.136 1:11.932 17.918 135,678 8 1:21.879 -11.154 1:04.471 17.408 154,728
P9 10:43.374 +9:21.495 1:22.817 76,759
(88) BETO MONTEIRO 10 1:55.908 -8:47.466 18.799 122,172
1 1:35.297 17.923 134,496 11 1:21.177 -34.731 1:04.001 17.176 155,844
2 1:20.324 -14.973 1:03.058 17.266 150,838 12 1:20.944 -0.233 1:03.403 17.541 167,702
3 1:19.724 -0.600 1:02.566 17.158 150,000 13 1:44.884 +23.940 1:25.457 19.427 89,627
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
N ovolem PO www.mylaps.com
PROFESSIONAL TIMING DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS DESPORTIVOS Licensed to: NOVOTEMPO

Printed: 27/06/2020 10:55:50 Page 1/2



Autodromo 2ilmar Beux
CASCAVEL/PR
27 e 28{Junho/2020

%

COPA TRUCK

COPA TRUCK
Treino 2 TRUCK
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Autoédromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km
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Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST
14 1:21.464 -23.420 1:08.910 17.554 151,473
(5) ADALBERTO JARDIM
1 1:34.596 18.004 153,627
2 1:22.644 -11.952 1:04.539 18.105 146,540
3 1:22.430 -0.214 1:04.447 17.983 164,885
(64) EVANDRO CAMARGO
1 1:49.996 18.228 147,743
2 1:25.076 -24.920 1:05.397 19.679 149,378
p3 20:44.444  19:19.368 1:33.829 94,820
4 1:38.603  -19:05.841 19.272 115,632
5 1:22.737 -15.866 1:04.756 17.981 148,352
(37) RAPHAEL TEIXEIRA
1 1:51.122 19.591 152,975
2 1:30.134 -20.988 1:10.829 19.305 154,066
3 1:27.667 -2.467 1:08.871 18.796 153,409
4 1:27.625 -0.042 1:08.686 18.939 148,352
p5 3:45.366 +2:17.741 1:18.857 66,914
p6 4:07.706 +22.340 90,604
7 1:46.809 -2:20.897 19.207 152,113
8 1:27.585 -19.224 1:08.822 18.763 153,627
P9 10:50.409 +9:22.824
10 1:46.054 -9:04.355 12:16.903 19.560 142,857
11 1:27.471 -18.583 1:08.920 18.551 154,950
(27) FABIO FOGAGCA
1 1:40.309 21.079 115,261
2 1:34.693 -5.616 1:15.411 19.282 138,107
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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